
Království - Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

 

VOLEBNÍ ŘÁD 

schválen Valným shromážděním MAS KJH dne 14. 9. 2011 

1. Hlasovací právo mají pouze členové, a sice každý člen má jeden hlas. 

2. Za každého člena, který bude volit, se musí voleb fyzicky účastnit jedna 

osoba (jeden člověk může zastupovat pouze jednu organizaci). 

3. Volby jsou tajné. 

4. Možnost podání kandidatury do orgánů MAS je do konce přestávky, která 

bude následovat po bodě 6 programu VS. 

5. Hlasovací lístek je platný, jestliže je zaškrtnut minimálně jeden kandidát – 

křížek do vyznačeného čtverečku a maximálně možný volený počet členů 

do jednotlivých orgánů MAS. 

6. V případě shody hlasů bude nové hlasování. 

7. Počet členů programového výboru, který se bude volit, bude 3. 

8. Počet členů kontrolního výboru, který se bude volit, bude 2. 

9. Počet členů hodnotitelské komise – 1 náhradník. 

10.  Poměr veřejného (obce) a soukromého sektoru (podnikatelé, NNO, 

církve) bude: tři členové z veřejného sektoru a tři členové za soukromý 

sektor. 

11. Nově zvolení členové orgánů MAS budou pracovat do konce roku 2013, 

stávající členové budou plnit svou roli do konce svého volebního období, 

poté budou v nových volbách nahrazeni nově zvolenými členy s 

mandátem do roku 2013. 

12. Výsledky voleb budou rozděleny na dvě skupiny (veřejný / soukromý 

sektor) s pořadím podle počtu získaných hlasů. Podle příslušných počtů 

volených míst budou označeni zvolení kandidáti v pořadí dle získaných 

hlasů. 

13.  V pořadí další následující nezvolení členové budou náhradníky 

jednotlivých orgánů MAS na další období, dva za veřejný a dva za 

soukromý sektor. 

14.  Náhradníci budou zvoleni i do dalších orgánů MAS.  


